

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่าวลึกใต้	อำเภอ	อ่าวลึก	จังหวัด	กระบี่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	18 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					568,718.64	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					200,092.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								768,810.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 768,810.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

จารึก เจียรบุตร
18 ธันวาคม 2567 10:36:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	- งานชุดหลุมฐานรากและถมคืน	17.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,856.00	2,856.00	
	- ทราดยหยาบ	1.000	ลบ.ม.	654.21	654.21	104.00	104.00	758.21	
	- คอนกรีตหยาบ	.600	ลบ.ม.	1,931.87	1,159.12	426.00	255.60	1,414.72	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSC (รูปลูกบาศก์)	4.000	ลบ.ม.	1,887.85	7,551.40	419.00	1,676.00	9,227.40	
	- เหล็ก RB 6	.065	ตัน	25,679.44	1,669.16	4,400.00	286.00	1,955.16	
	- เหล็ก DB 12	.310	ตัน	22,364.02	6,932.84	3,600.00	1,116.00	8,048.84	
	- ไม้แบบ	27.000	ตร.ม.	360.00	9,720.00	0.00	0.00	9,720.00	
	- ไม้คร่าว	8.000	ตร.ม.	360.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	34.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	4,726.00	4,726.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.000	กก.	33.18	364.98	0.00	0.00	364.98	
	- ตะปู	9.000	กก.	39.25	353.25	0.00	0.00	353.25	

จารึก เจียรบุตร

18 ธันวาคม 2567 10:36:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Bolt Ø 19 มม.	48.000	ตัว	185.00	8,880.00	55.00	2,640.00	11,520.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	8.000	ตร.ม.	70.47	563.76	105.00	840.00	1,403.76	
	งานโครงสร้างเหล็กและหลังคา								
	- เหล็ก Wide Flange 300x150x6.00 มม.	10.000	ท่อน	9,500.00	95,000.00	0.00	0.00	95,000.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 3"	40.000	ท่อน	1,635.52	65,420.80	0.00	0.00	65,420.80	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2 1/2"	12.000	ท่อน	1,186.92	14,243.04	0.00	0.00	14,243.04	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Ø 2"	68.000	ท่อน	869.16	59,102.88	0.00	0.00	59,102.88	
	- เหล็กตัวซี 125x50x20x2.3 มม.	120.000	ท่อน	831.78	99,813.60	0.00	0.00	99,813.60	
	- เหล็กเพลทขนาด 0.40x0.40x15 มม.	12.000	แผ่น	950.00	11,400.00	285.00	3,420.00	14,820.00	
	- เหล็กเพลทขนาด 0.07x0.07x12 มม.	24.000	แผ่น	25.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- เหล็กเพลทขนาด 0.25x0.30x15 มม.	24.000	แผ่น	450.00	10,800.00	135.00	3,240.00	14,040.00	
	- เหล็กเพลทขนาด 0.05x0.30x15 มม.	24.000	แผ่น	90.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- เหล็กเพลทขนาด 0.075x0.05x6 มม.	48.000	แผ่น	20.00	960.00	0.00	0.00	960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเพลทขนาด 0.075x0.12x15 มม.	48.000	แผ่น	60.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- น๊อตยึดแผ่นเพลท Ø 19 มม.	72.000	ตัว	25.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- Sagrod RB 15	195.000	ม.	100.00	19,500.00	30.00	5,850.00	25,350.00	
	- ค่าแรงเสาและโครงหลังคา	9,775.000	กก.	0.00	0.00	12.00	117,300.00	117,300.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	69,308.67	424,409.04	9,878.00	144,309.60	568,718.64	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- หลังคาเหล็กกรีดลอน หนา 0.35 มม.สีเขียว	660.000	ม.	153.00	100,980.00	0.00	0.00	100,980.00	
	- แผ่นครอบสีเขียว	44.000	ม.	95.00	4,180.00	50.00	2,200.00	6,380.00	
	- น๊อตยึดหลังคา	13.000	ถุง	210.00	2,730.00	0.00	0.00	2,730.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	475.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	33,250.00	33,250.00	
	งานสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีนํ้ามัน	615.000	ตร.ม.	54.28	33,382.20	38.00	23,370.00	56,752.20	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	512.28	141,272.20	158.00	58,820.00	200,092.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								768,810.84	



แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	อ่าวลึกใต้	อำเภอ	อ่าวลึก	จังหวัด	กระบี่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	18 ธันวาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเครน	1.000	งาน	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			8,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเช่ารถเข็น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อ่าวลึกใต้ อำเภอ อ่าวลึก จังหวัด กระบี่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2567	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ใช้ยกเครื่องถักเหล็กและแผ่นหลังคาในการติดตั้ง จำนวน 1 วัน

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเช่ารถเข็น	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	8,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่าวลึกใต้	อำเภอ	อ่าวลึก	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	768,810.84	1.3078	1,005,450.81	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,005,450.81	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,005,450.81 บาท ต่อ 1 หน่วย

จารึก เจียรบุตร

18 ธันวาคม 2567 10:36:03

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่าวลึกใต้	อำเภอ	อ่าวลึก	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 ธันวาคม 2567				

ศุภชัย พรหมช่วย
(ศุภชัย พรหมช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารึก เจียรบุตร
(จารึก เจียรบุตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรรัชต์ สุขสวัสดิ์
(สรรัชต์ สุขสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารึก เจียรบุตร

18 ธันวาคม 2567 10:36:03

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่าวลึกใต้	อำเภอ	อ่าวลึก	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 1,005,450.81 บาท	1,005,450.81	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	8,000.00	
สรุป	ราคากลาง	1,013,450.81	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)		

จารึก เจียรบุตร

18 ธันวาคม 2567 10:36:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างหลังคาคลุมสนามเด็กเล่นโรงเรียนเทศบาลอ่าวลึกใต้				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อ่าวลึกใต้	อำเภอ	อ่าวลึก	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้ / เทศบาลตำบลอ่าวลึกใต้				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 18 ธันวาคม 2567				

จารึก เจียรบุตร
(จารึก เจียรบุตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย พรหมช่วย
(ศุภชัย พรหมช่วย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรรัชย์ สุขสวัสดิ์
(สรรัชย์ สุขสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง